INDICAÇÃO Nº 1834/2017
Senhor Presidente,
                            A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:
                        Considerando que a área com brinquedos da Praça Brasil 500 anos é pouco iluminada e gera insegurança aos pais e crianças solicito que a secretaria competente reforce a instalação de lâmpadas.
Justificativa:

          Trata-se de reivindicação de munícipes usuários do local, que para maior segurança de todos, solicito o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.
   Valinhos, 20 de Julho de 2017.
     DALVA BERTO
      Vereadora-PMDB